
výdejní terminál pro střední a velké provozy

kapacita až 3750 strávníků

jednoznakový displej

identifikace strávníka čipem nebo kartou

barevné rozlišení druhu a velikosti porce

možnost sledovat až 54 různých stavů

zvuková signalizace dle nároku na odběr stravy

speciální znaky při neoprávněném odběru stravy

průběžná kontrola počtů nevydaných porcí přímo 

na terminálu

možnost použít terminál jako přenosný v jídelnách,   

kde nelze s terminálem komunikovat přes internet

výdejní terminál Standard

Technické podrobnosti naleznete zde  

Výdejní terminál STANDARD TS 90

Centrála firmy: 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Farského 14, 326 00 Plzeň 
E-mail: info@visplzen.cz 

       možnost využít terminál  

          jako kontrolní pro zjištění  

          objednaného druhu jídla

       možnost komunikace  

          mezi terminály při dvou 

          a více výdejních místech

http://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/710-000320_TS90-8_terminal_standardni.pdf

